[bookmark: _GoBack]Директору ГБПОУ СО
«Краснопартизанский политехнический лицей» Дубцовой О.П.
от ______________________________________
                          (фамилия, имя, отчество полностью)
_________________________________________

Заявление
Прошу принять мои документы для поступления по профессии
код ________________________наименование_____________________________________________

Форма обучения ______________________________________________________________________
                           (очная, очно-заочная форма обучения)
Условия обучения ____________________________________________________________________
                           (на бюджетное место, место по договору с оплатой стоимости обучения)
Дата и место рождения: ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________
Паспорт (серия, номер) ________________________________________________________________
Когда и кем выдан ____________________________________________________________________
Место жительства ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании, его подтверждающем _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                           (указать полное название учебного заведения и год его окончания)

Нуждаюсь в предоставлении общежития  _________________________________________________
                                                                                             (да, нет)
Ознакомлен  с Уставом лицея ___________________________________________________________
                                            (подпись)
Ознакомлен с лицензией на право ведения образовательной деятельности _____________________
                                                                                                                                                                     (подпись)
Ознакомлен со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним по выбранной профессии _________________________________________________________________
(подпись)
Ознакомлен с основной профессиональной образовательной программой по выбранной профессии  __________________________________________________________________________
(подпись)
Получение среднего профессионального образования данного уровня впервые _________________
                                                                                                                                                                                 (да, нет)
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном «Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________
                                                                                                                                                                                                       (да, нет)
Дата предоставления оригинала документа об образовании для зачисления не позднее _________________

Дата_______________                                                                          Подпись____________